
Dodatek (\ I TSKRP001Z6CV

uzavřený podle § 2586 a nási. zákona ě. 89/20 i 2 8b., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník'/)

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 536 a navazujících znčni platného obchodního zákoníku č.5! 3/1991 Sb.

číslo smlouvy objednatele: /)/ 3/ 1 3/6300/ 1 9 1

číslo smlouvy dodavatele: l 13 240 0!

I.

Smluvní sírany

L Objednatel: Technická správa komunikací h!,m. Prahy

ftásnovka 770/8, 1 10 15 Praha I
'

IČ: 63834197

DIČ: CX63834197

zastoupena: Ing. Antonínem Semeckým, pověřeným řízením úseku

speciálních staveb (k podpisu smlouvy oprávněn na základě interního
předpisu objednatele Podpisového řádu)
osoby zmocněné k jednání ve věcech smluvních - Ing. Antonínem Semeckým,

pověřeným řízením úseku speciálních staveb

ve věcech technických: Ing. J. Zemánkem - řídicím
technikem hlav. prohlídek a diagnostiky

2. Dodavatel: spol. s r.o.

zastoupen: ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem,
ing. Milanem Kalným, jednatelem,
ing. Vladislavem Vodičkou, jednatelem

(každý z nich samostatně dle zápisu v OR u MS v Praze, C/2994)

1Č: 40763439

Smluvní strany se dohodly uzavřít tento

Dodatek ř, i ke Smlouvě o dílo 3/13/6300/191 ze dne 29.10.2013

a v článku II. Cena díla:

Článek se upravuje z důvodu

zhoršení stavebního stavu NK viz předcházející zprávy o trvalém sledování a potřebě rozšíření
Čidel (magnetoelastiekýeh snímačů) k monitorování současného stavu



Původní částka nu jeden rok:

Cenu celkem 79 600,00 Kč

DPH 21% 16 716,00 Kč

CELKEM 96 316,00 Kč

Nová cenu po zohledněni vícepraeí najeden rok

Cena celkem 124 600,00 Kč

DPH 21% 26 166,00 Kč

CELKEM i 50 766,00 KČ

Ostatní články smlouvy zůstávají nezměněny,

Závěrečná ustanovení:

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nich/, každé má platnost originálu.
Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tento dodatek smlouvy byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy (CBS TSK.) vedené Technickou správou
komunikací hl.m. Prahy* která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

předmčíu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího jrodpi.su.

Smluvní strany berou na vědomí a uzavírají tento dodatek s přihlédnutím k usnesení Zastupitelstva
hlavního města Prahy Číslo 40/19 ze dne 19,6.2014, jímž bylo zřizovatelem Objednatele rozhodnuto
o převodu veškerých činnosti příspěvkové organizace na akciovou společnost Technická správa
komunikací hl. tn. Prahy, a.s., jež je obchodní korporací ve výlučném vlastnictví hlavního mčsta

Prahy, přičemž součástí převodu těchto činností je í převod (postoupení) všech smluvních vztahů
příspěvkové organizace na akciovou společnost. Dodavatel tímto výslovně souhlasí s tím, aby práva
a povinnosti Objednatele z této smlouvy byly k rozhodnému datu jjřevodu činností postoupeny na

akciovou společnost Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., která nastoupí do právního
postavení Objednatele.

- 0




